
Diebels
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99
AKTIONSPACK

EI, EI, EI, SIXPACK DABEI!

ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 26.3. - 31.3.2018                                    WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

      

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

Pepsi 
versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

Warsteiner
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

8,88*
DOPPELPACK

Doppio Passo
Primitivo
0,75 l; 6,65/l

4,998,99

GRATIS!

GRATIS!

GRATIS!

6,99
AKTIONSPACK

9,99
AKTIONSPACK

Baileys
Original
Irish Cream/
Chocolate Luxe
15,7-17 Vol. % 
0,50-0,70 l;
14,84-17,98/l
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e G
eb

ind
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OSTER-6-PACK!

6 OSTEREIER
   GRATIS!*
     (IM WERT VON 1,49 E)

* nur bei ausgewählten Kisten

Mumm
Jahrgangs-
sekt
versch.
Sorten,
je 0,75 l;
5,32/l

3,99



Schöfferhofer
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,76/l

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,35-1,70/l

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,91/l

Captain Morgan Mutineer 
4x0,33 l + Pfand 0,48; 3,36/l

Perfect Draft
versch. Sorten,
je 6,00 l + Pfand 6,50;
1,92/l

König Pilsener
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,15-1,45/l

Jever
vesch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

Tyskie Gronie/Lech
je 20x0,50 l + Pfand 3,10;
1,35/l

Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier,
20x0,50 l + Pfand 3,10;
1,40/l

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10+0,48; 1,20/l

4,443,793,49

 

13,99

6X0,33 l
ALKOHOLFREI

GRATIS

11,99
AKTIONSPACK

 

11,49
 

11,99

Krombacher/
Krombacher`s Fassbrause
Pils/Alkoholfrei/Radler/Radler Alkoholfrei,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

13,49
AKTIONSPACK

GRATIS!
LEFFE 16,99E

(2,83/l)

 

11,49

11,99
AKTIONSPACK

6x0,33 l
RADLER 

NATURTRÜB
GRATIS

FLASCHEN-
TASCHE
GRATIS

13,49
AKTIONSPACK



Grimbergen
Double/Blonde
je 4x0,33 l + Pfand 0,48; 3,40/l

Corona Extra
6x0,355 l + Pfand 0,32; 3,13/l

Hövels Original
12x0,50 l + Pfand 3,30; 2,00/l

Duckstein
Rotblond Original/Weizen,je 8x0,50 l
+ Pfand 2,14; 3,25/l

Hasen
Hell/Extra/Weißer Hase,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l

Mönchshof
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,40/l

Weihenstephan
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

Grevensteiner
versch. Sorten, je 20x0,33/16x0,50 l
+ Pfand 2,78-3,10; 1,75-2,12/l

13,99
AKTIONSPACK

NEU
WESTFÄLISCH HELL

 

11,99

4,49 6,66

 

12,99

 

14,99
 

13,99

ODER EINZELN?

2 KISTEN
NACH WAHL!

Aktien* Landbier/Zwick´l/Original 1857
Bayreuther* Hell/Weissbier 
Maisel´s Weisse* versch. Sorten,
je 2x20x0,50 l + Pfand 2x3,10/4,50; 1,30/l

Aktien Landbier/Zwick´l/Original 1857
Bayreuther Hell/Weissbier 
Maisel´s Weisse versch. Sorten,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10/4,50; 1,40/l

*Angebot gilt nur für sortenreine Gebinde.

25,98*
DOPPELPACK

13,99
1 KASTEN

GRATIS!

KRUG
GRATIS

NEU
KELLERBIER

 

12,99



1. Kaufe 2 Kisten oder 6ER-PACKS 
Volvic NatÜrliches Mineralwasser 

2. Lade den Kassenbon auf 
Volvic.de/Glasaktion hoch

3. Lade ein Foto Deiner Augen hoch und 
wähle ein persönliches Ich-Wort aus

4. Erhalte Dein personalisiertes Glas 
gratis* per Post

* Beim Kauf von zwei Kisten oder zwei 6er-Packs Volvic natürliches 
Mineralwasser 1,5 L ein personalisiertes Glas gratis erhalten. 
Teilnahme auf volvic.de/glasaktion. Nur solange der Vorrat reicht. 
Keine Barauszahlung. Aktion endet am 31.10.2018.

Burgwallbronn
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,32/l

Sinziger Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

Schloss Quelle Naturelle
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,33/l

Forstetal
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,37/l

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
+ Pfand 2x2,40; 0,63/l
Einzelpreis 3,79

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,46/l

Apollinaris
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,00; 0,50/l 

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

3,79

2,99

6,66*
DOPPELPACK 4,49

4,99 5,49

Volvic
Naturelle/
Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand  3,00;
0,44/l

3,99

2,99

*n
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3,99



Sangrita
Original/Picante, je 0,50 l; 3,98/l

Pfanner Pure Tea
versch. Sorten,
je 3x1,00 l;
0,50/l
Einzelpreis 0,99

Bionade
versch. Sorten, je 12x0,33 l
+ Pfand 2,46; 2,02/l

Afri/Afri ohne Zucker/Bluna
24x0,33 l + Pfand 5,10; 1,89/l

Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,78/l

Coca-Cola
1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,66/l

Beckers Bester Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,25/l

Spezi Original
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,00/l

Schweppes/Orangina/Dr Pepper 
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,33/l

2,22
DREIERPACK

6,99

 

14,999,99

7,49

1,99

0,99

7,99

7,99

Schloss Quelle
Limonaden
Orange/Zitrone/Zitrone trüb,
je 12x1,00 l + Pfand 4,50; 0,50/l

5,99



Martin Schongauer
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Burgunder

voluminös, 
ausgeprägtes Bukett

8-10° C

Fisch, Meeresfrüchte, 
kräftige Speisen

Deutschland

Grauer Burgunder

La Gioiosa
Prosecco
D.O.C Treviso
0,75 l;
6,65/l

4,99
Rioja Marques
de Riscal
Reserva
0,75 l; 13,32/l

Mouton Cadet 
Bordeaux AOC
0,75 l; 11,99/l

Bordeaux

fruchtig, elegant

18° C

herzhaftes Fleisch vom Grill, 
Kurzgebratenes,
mediterrane Küche

Frankreich

Mouton Cadet

Nachtgold
Beerenauslese
0,375 l; 10,64/l

Pfalz Dornfelder
Barrique
0,75 l; 5,32/l

Nachtgold Eiswein
0,375 l; 21,31/l

Cuvée

edelsüß

10-12° C

Begrüßungsapéritif, 
Dessert, Kuchen, Gebäck

Deutschland

Nachtgold Beerenauslese 

Dornfelder

vollmundig, 
angenehm fruchtig

15-17° C

dunkles Fleisch, Wild,
Lamm, delikater Käse

Deutschland

Dornfelder Barrique

3,99

Sommerau 
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,32/l

ALKOHOLFREI
Cuvée

fruchtig, angenehm

10-12° C

leichte Gerichte,
Salat, Käse

Deutschland

Schloss Sommerau Weiss

2,49 3,33

Gosch Fisch Wein
0,75 l; 6,65/l

4,99

Cuvée

vollmundig, Aromen
von Beeren und Pfirsichen

8-12° C

würzige Fischgerichte,
z. B. gebratener Lachs

Deutschland

Spätburgunder Rosé

Bree
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l 2,99

Pinot Noir Rosé

leicht, elegant,
mit viel Frucht

8-10° C

leichte Küche, Salate, Fisch,
Meeresfrüchte, Geflügel

Deutschland

Bree Pinot Noir Rosé

8,99

WEINMAGAZIN
DECANTER:

„Top 100 Weine
der Welt“

★ ★ ★ ★ ★

9,99

Cuvée

süß

8-10° C

Begrüßungsapéritif, 
Dessert, Kuchen, Gebäck

Deutschland

Nachtgold Eiswein Rosé 

3,99

7,99



Xuxu
Erdbeerlimes
+ Vodka
15 Vol. % 
0,50 l;
9,98/l

4,99

8,99
Carlos I 
Spanischer
Brandy
40 Vol. %
0,70 l;
27,13/l

 

18,99

8,88

Sobieski
Polnischer Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l

Ouzo of Plomari
40 Vol. %
0,70 l;
12,84 /l

Osborne Veterano
Selección 8a
36 Vol. %
0,70 l;  
19,99/l

 

13,99
Three Sixty Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

Three Sixty Vodka
37,5 Vol. %
3,00 l; 16,00/l

Schladerer
Kirschwasser/
Williams-Birne,
40-42 Vol. %
je 0,70 l;
25,70/l

Roku Japanese
Craft Gin
43 Vol. %
je 0,70 l;
32,84/l

Sipsmith 
London
Dry Gin
41,6 Vol. %
0,70 l;
42,84/l

 

17,99

 

22,99
 

29,99

9,99

47,99
AKTIONSPACK

3 LITER
+ 4 GLÄSER



 AKTION

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW13/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;      ©n_eri;
Happy young woman wearing bunny ears and having Easter Eggs©Kalim - fotolia.com

 OSTER-KRACHER
Gracioso
Hugo
Secco/Limone, 
je 0,75 l;
1,99/l

Blanchet
versch.
Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

Waldgeist/
Holla die
Waldfee
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,76/l

Osborne
Veterano/
103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. % 
0,70 l;
13,56/l

Kuemmerling
35 Vol. % 
25x0,02 l; 17,76/l

Ouzo 12
versch. Sorten,
28-38 Vol. %
je 0,70 l; 
12,69/l

9,49

1,49 1,99
Verpoorten
Eierlikör
20 Vol. %
0,70 l;
12,84/l

8,99

3,33
Jägermeister
35 Vol. % 
0,70 l;
15,70/l

10,99 11,99

8,88

8,88

Hauser
Brände
35 Vol. %
versch. Sorten, 
je 0,70 l;
17,13/l

Landliebe Konfitüre
versch. Sorten, je 200 g; 4,95/kg

Birkel No. 1
versch. Sorten, je 500 g; 1,76/kg

Leibniz Choco
versch. Sorten, je 125 g;
7,04/kg

Sunil
versch. Sorten,
je 100 WL;
0,09/WL

Hawesta
Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g; 5,55/kg

Lavazza
Caffè
Crema
versch.
Sorten,
je 1 kg

Pril
Original/
Limette,
 je 750 ml; 
1,72/l

Mirácoli 
Spaghetti
5 Portionen
634 g;
3,93/kg

Senseo Pads
versch. Sorten, je 92-125 g;
11,92-16,20/kg

0,88

1,49 9,99 1,19 8,88

0,88 0,99 1,11 2,49

Geldermann
Sekt
versch.
Sorten,
je 0,75 l;
9,32/l

6,99


